

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบุคลากร โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา
 ลักษณะงาน เป็นอาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร
 ตามแบบ อบจ.ชบ. เลขที่ 2/2558 จำนวน 14 แผ่น
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 แบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ 6 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทอาคาร	389,500.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)	389,500.00	
	สรุปราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น	389,500.00	
(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายโซลม แสงสุखा)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย จินดารัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายดวงตะวัน กุมทโยธิน)

ตำแหน่ง สถาปนิก 6

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบุคลากร โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา
 ลักษณะงาน เป็นอาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ อบจ.ชบ. เลขที่ 2/2558 จำนวน 14 แผ่น
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 แบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ 6 พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	306,143.27	1.2726	389,597.93	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			389,597.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			389,500.00	
(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาhtถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายโซลม แสงสุขชา)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย จินดารัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายดวงดาววัน กมฺทโยธิน)

ตำแหน่ง สถาปนิก 6ว

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถรถจักรยาน โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะงาน เป็นอาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร
ตามแบบ งบจ.ขบ. เลขที่ 2/2558 จำนวน 14 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	งานชุดคานฐานรากพร้อมถมกลับ	36.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,564.00	3,564.00	
1.1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	616.82	4,317.74	91.00	637.00	4,954.74	
1.1.4	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,486.43	1,486.43	398.00	398.00	1,884.43	
1.1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ 210 KSC (ทรงกระบอก)	20.00	ลบ.ม.	2,102.80	42,056.00	391.00	7,820.00	49,876.00	
1.1.6	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Dia. 9 มม. (SR 24)	0.080	ตัน	23,207.48	1,856.60	3,401.00	272.08	2,128.68	
	- เหล็ก DB Dia. 12 มม. (SD 40)	0.238	ตัน	22,809.10	5,428.57	3,401.00	809.44	6,238.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.000	กก.	37.39	373.90	-	-	373.90	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH ϕ 4 MM @ 0.20 M.	125.00	ตร.ม.	46.73	5,841.25	5.00	625.00	6,466.25	
	- เหล็ก Bolt Dia 19 มม. ยาว 0.80 ม.	36.00	ชุด.	125.00	4,500.00	45.00	1,620.00	6,120.00	
1.1.7	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ (80 %)	33.24	ลบ.พ.	449.49	14,941.05	-	-	14,941.05	
	- ค่าแรงไม้แบบ	41.55	ตร.ม.	-	-	133.00	5,526.15	5,526.15	
	รวมยอดยกไป				80,801.53		21,271.67	102,073.20	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบุคลากร โรงเรียนชุมชนวัดหนองคือ อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนวัดหนองคือ อำเภอศรีราชา

ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน เป็นอาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร
ตามแบบ อบจ.บ. เลขที่ 2/2558 จำนวน 14 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานผนัง+ผิวผนัง								
	รวมหมวดงานผนัง+ผิวผนัง								
1.5	หมวดงานผิวพื้น								
1.5.1	พื้นขัดหยาบ	125.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,750.00	3,750.00	
	รวมราคามหาหมวดงานผิวพื้น								
1.6	หมวดงานทาสี						3,750.00	3,750.00	
1.6.2	ทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	62.70	ตร.ม.	50.00	3,135.00	38.00	2,382.60	5,517.60	
1.6.3	สีทอริโมพลาสติก	4.10	ตร.ม.	280.00	1,148.00	-	-	1,148.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมหมวดงานทาสี								
					4,283.00		2,382.60	6,665.60	

กำหนดราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบุคลากร โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชุมชนวัดหนองค้อ อำเภอศรีราชา

ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน เป็นอาคาร คสล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

ตามแบบ อบจ.ชลบุรี เลขที่ 2/2558

จำนวน 14 แผ่น

แผ่นที่ 7/7

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
1.8.1	หมอนคอนกรีต ขนาด 0.10x0.10 มยาว 2.00ม.พร้อมอุปกรณ์ยึด	10.00	ชุด	310.00	3,100.00	20.00	200.00	3,300.00	
1.8.3	ยางยาแนวรอยต่อพื้น	8.00	ม.	15.00	120.00	4.50	36.00	156.00	
				รวมราคาหมอนงานเบ็ดเตล็ด				3,220.00	
								236.00	
								3,456.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายโซลอม แสงสุชชา)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมชาย จินตารัตน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7จ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายดวงตะวัน กุญฑโยธิน)

ตำแหน่ง สถาปนิก 6ว